股票代码: 002127

股票简称: 新民科技

公告编号: 2015-124

江苏新民纺织科技股份有限公司 关于重大资产出售及发行股份购买资产并 募集配套资金暨关联交易之标的资产过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏新民纺织科技股份有限公司(以下简称"公司"或"新民科技")于 2015 年 12 月 18 日收到中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")出具的《关于核准江苏新民纺织科技股份有限公司重大资产重组及向张玉祥等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证监许可【2015】2968 号),具体情况详见公司于 2015 年 12 月 21 日刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的公告(公告编号: 2015-118 号)。

截至本公告日,本次交易已完成南极电商(上海)有限公司(以下简称"南极电商"、"购买资产")的股权过户手续及相关工商变更登记,南极电商已成为公司的全资子公司。

截至本公告日,新民科技已完成苏州新民纺织有限公司(以下简称"新民纺织") 100%股权的工商变更登记,新民纺织股东已变更为张玉祥、江苏高投成长价值股权 投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"江苏高投")、胡美珍。

截至目前,除与公司出售资产有关的商标、专利技术等知识产权的过户手续正在办理中、债权债务尚需 2015 年 12 月 31 日经审计确定明细并移转至新民纺织、人员安置工作正在进行中外,新民科技已将与出售资产相关的经营性资产整合至新民纺织并转让予承接方。承接方将根据《江苏新民纺织科技股份有限公司重大资产出售协议》(简称"《出售协议》")的约定,在协议生效后 3 个月内支付剩余款项。上述后续事项正在办理中,该等后续事项办理不存在实质性法律障碍。

一、本次交易的基本情况

本次重大资产重组方案包括三部分: 1、重大资产出售; 2、发行股份购买资产; 3、发行股份募集配套资金。

(一) 重大资产出售

新民科技拟向张玉祥、江苏高投及胡美珍出售除约定资产、约定负债以外的新



民科技全部资产、负债和业务,其中向张玉祥转让拟出售资产的 86.04%,向胡美珍转让拟出售资产的 3.96%,向江苏高投转让拟出售资产的 10.00%,张玉祥、江苏高投及胡美珍拟以现金方式收购。上述约定资产和约定负债(以下简称"留存资产")系指:

- 1、房屋所有权及土地使用权:新民科技位于盛泽镇后街 22 号的土地使用权(权证号为江国用(89)字第 0202208号)和其上的房屋所有权(权证号为吴房权证盛泽字第 02010593号);
- 2、截至 2015 年 6 月 30 日,扣除上述房屋所有权及土地使用权后的新民科技资产和负债包括:货币资金 101,557,894.05 元,应收票据 900,000.00 元,其他流动资产 76,046,417.54 元,其他非流动资产 80,435,473.99 元;应付票据 5,670,000.00 元,应付账款 11,314,055.00 元。各方约定,扣除上述房屋所有权及土地使用权,新民科技于交割日约定资产和约定负债的资产净额应为 241,955,730.58 元。

为便于交割,新民科技拟设立全资子公司新民纺织,将其全部拟出售资产、负债、业务整合至新民纺织,新民科技在交割日将新民纺织 100%股权转让给张玉祥、江苏高投及胡美珍,即视为新民科技已向张玉祥、江苏高投及胡美珍履行完毕拟出售资产交付义务。

根据中水致远资产评估有限公司(以下简称"中水致远")出具的中水致远评报字[2015]第2259号评估报告,以2015年6月30日为评估基准日,本次交易中拟出售资产按资产基础法的评估值为24,372.05万元,经交易各方协商作价24,372.05万元。

(二) 发行股份购买资产

新民科技拟向南极电商全体股东张玉祥、朱雪莲、胡美珍、丰南投资、江苏高 投以非公开发行股份方式,购买其合计持有的南极电商 100%股权。

根据中水致远出具的中水致远评报字[2015]第 2258 号评估报告,以 2015 年 6 月 30 日为评估基准日,本次交易中拟购买资产按收益法的评估值为 234,382.40 万元。经交易双方友好协商,本次交易中拟购买资产作价 234,382.40 万元。

新民科技本次发行股份的价格为本次重大资产重组第五届董事会第三次会议决议公告目前 120 个交易日股票交易均价的 90%,即 8.05 元/股。据此计算,新民科技向南极电商全体股东合计需发行股份 291,158,259 股,发行股票的数量以中国证监会最终核准的股数为准。



(三)发行股份募集配套资金

为提高本次重组绩效,增强重组完成后上市公司的盈利能力和可持续发展能力, 上市公司拟向香溢融通(浙江)投资有限公司管理的香溢专项定增 1-3 号私募基金 非公开发行股份募集配套资金,总金额不超过 30,000 万元,不超过本次交易总额的 100%。本次交易配套融资发行股份的定价基准日为第五届董事会第三次会议决议公 告日,发行价格不低于定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价的 90%。因此, 本次募集配套资金发行价格确定为 9.52 元/股。

根据募集配套资金上限和发行价计算,本次交易募集配套资金所发行股份数量 为不超过 31,512,605 股。

募集配套资金具体投入项目如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目投资总额	募投投入金额
1	电商生态服务平台建设	10,221.93	8,000.00
2	柔性供应链服务平台建设	30,490.00	14,000.00
3	品牌建设项目	10,288.22	8,000.00
合计		51,000.15	30,000.00

本次募集配套资金投资上述项目不足部分将通过自筹解决。募集资金到位后, 上市公司将以增资方式或其他合法方式将募集资金用于项目后续建设。募集资金到 位前,将根据项目进度先行以自筹资金投入,募集资金到位后将置换前期投入的资 金。

二、本次交易的实施情况

(一) 购买资产过户情况及交割确认情况

1、购买资产过户情况

为便于本次交易购买资产交割, 南极电商组织形式已由股份公司变更为有限公司, 上海市工商行政管理局于 2015 年 12 月 9 日向南极电商重新核发了《营业执照》(统一社会信用代码: 91310000566590046F), 类型变更为有限责任公司(国内合资)。

2015 年 12 月 29 日,上海市青浦区市场监督管理局向南极电商换发了《营业执照》(统一社会信用代码: 91310000566590046F),南极电商 100%的股权已变更登记至新民科技名下,购买资产过户手续履行完毕,南极电商成为公司的全资子公司。

2、购买资产交割确认情况



2015年12月29日,新民科技与南极电商全体股东张玉祥、朱雪莲、丰南投资、 江苏高投及胡美珍签署《关于南极电商(上海)股份有限公司100%股权转让之资 产交割确认书》,确认如下:

南极电商全体股东在交割日(工商变更登记完成日)已将南极电商 100%股权转让给新民科技,即视为南极电商全体股东已向新民科技履行完毕标的资产交付义务。

自《资产交割确认书》签署之日且在南极电商 100%股权工商变更登记至新民科技名下之日起,与南极电商 100%股权相关的一切权利与义务均归属新民科技所有,南极电商全体股东对交付南极电商 100%股权的义务视为履行完毕,南极电商已由新民科技实际控制。

(二) 出售资产过户情况

1、新民科技将出售资产整合至新民纺织的具体情况

为便于出售资产交割,新民科技设立全资子公司新民纺织,在本次出售资产交割前,新民科技将出售资产先行整合至新民纺织,再将持有的新民纺织 100%股权交割给张玉祥、江苏高投及胡美珍。

新民科技将出售资产整合至新民纺织的情况如下:

(1) 出售资产涉及土地使用权及房屋所有权

新民科技将出售资产涉及土地及房产以作价出资方式整合至新民纺织,相关权属过户手续已办理完毕。

(2) 出售资产涉及的股权类资产

新民科技将出售资产涉及股权类资产以转让方式整合至新民纺织,该等股权类资产已变更登记至新民纺织名下。

序号	企业名称吧	持股比例	工商变更办理情况
1	吴江蚕花进出口有限公司	100%	已经变更至新民纺织名下
2	吴江新民高纤有限公司	75%	己经变更至新民纺织名下

(3) 出售资产涉及的设备、存货

新民科技已将出售资产涉及存货及设备以转让方式整合至新民纺织。

(4) 出售资产涉及商标及专利技术等知识产权

新民科技将出售资产涉及的商标及专利技术等知识产权转让给新民纺织,过户手续正在办理中。

(5) 出售资产涉及人员安置



新民科技将按照职工代表大会通过的《江苏新民纺织科技股份有限公司关于织造业务相关员工之安置方案》实施员工安置工作。根据新民科技与张玉祥、胡美珍、江苏高投签署的《重大资产出售协议》,约定本次员工安置发生的有关费用(包括但不限于经济补偿金等费用)在新民科技根据不同情况分别支付给员工本人或新民纺织后,最终由承接方承担并向新民科技支付。截至本公告日,出售资产涉及员工安置工作尚在进行中。

(6) 出售资产涉及债权债务的处理

截至本公告日,出售资产涉及债权债务移转至新民纺织相关手续正在办理中。 根据2015年12月29日新民科技与张玉祥、江苏高投及胡美珍、新民纺织签署《关于 苏州新民纺织有限公司100%股权转让之资产交割确认书资产交割确认函》(简称" 《资产交割确认函》"),新民科技与张玉祥、胡美珍、江苏高投、新民纺织同意以 2015年12月31日为交割审计基准日,就新民科技与出售资产有关的债权债务全部转 让给新民纺织,无论该等债务转让是否通知或经债权人同意。如相关债权人向新民 科技主张该等债权,则在核实该债权真实性后,由新民纺织向新民科技足额支付后 ,新民科技应及时支付予债权人。情况紧急时,可经新民科技与新民纺织双方协商 ,由新民科技承担后,新民纺织应及时向新民科技予以足额补偿。新民纺织从新民 科技受让的债权在追偿过程中如有需要,新民科技应予以配合协助办理。

2、出售资产过户情况

截至本公告日,除与出售资产有关的商标、专利技术等知识产权的过户手续正在办理中、债权债务尚需 2015 年 12 月 31 日经审计确定明细并移转至新民纺织外,新民科技已将与出售资产相关的经营性资产整合至新民纺织。

2015年12月29日,苏州市吴江区市场监督管理局换发了《营业执照》(统一社会信用代码:91320509MA1M95K680),新民纺织100%的股权已变更登记至张玉祥、江苏高投及胡美珍名下,出售资产过户手续履行完毕。

3、出售资产现金对价支付情况

根据新民科技与张玉祥、江苏高投、胡美珍签署的《重大资产出售协议》及张玉祥与江苏高投签署的《股份转让协议》,张玉祥及胡美珍已分别向新民科技支付11,717.50万元和482.50万元,占本次出售资产交易价款24,372.05万元的50.06%,其余款项将在《重大资产出售协议》生效后3个月内支付。

4、出售资产交割确认情况

2015年12月29日,新民科技与张玉祥、江苏高投及胡美珍、新民纺织签署《交割确认书》,出售资产交易各方确认:

自交割确认书签署之日起,与出售资产有关的一切权利与义务(包括但不限于新民纺织 100%股权、正在办理中的知识产权及相关证照、移转中的债权债务)均归属承接方所有,后续承接方、新民纺织在办理相关手续中,新民科技应尽配合义务。

(三)后续事项

根据《重大资产出售协议》、《发行股份购买资产协议》及《江苏新民纺织科技股份有限公司非公开发行A股股票之附条件生效的股份认购协议》,新民科技后续事项如下:

- 1、相关交易各方出售资产涉及商标及专利技术变更登记、债权债务移转交割手续、安置人员劳动关系变更等相关事宜,该等事宜正在办理中;出售资产承接方张 玉祥、胡美珍尚需向新民科技支付出售资产剩余款项。该等后续事项办理不存在实 质性法律障碍。
- 2、新民科技尚需向中国证券登记结算有限公司深圳分公司申请办理相关登记手续,以及向深圳证券交易所申请办理上述新增股份的上市手续,按照《发行股份购买资产协议》向南极电商全体股东合计发行 291,158,259 股股票。
- 3、中国证监会已核准新民科技非公开发行不超过 31,512,605 股 A 股股票募集配套资金,新民科技有权在核准文件有效期内募集配套资金。新民科技尚需办理配套融资事宜,但配套融资最终成功实施与否并不影响重大资产出售、发行股份购买资产的实施。
- 4、新民科技尚需办理因本次交易涉及的注册资本变更、章程修订等登记或备案 手续。
 - 5、交易各方继续履行本次交易涉及的相关协议及各项承诺。
- 6、尚需审计机构对本次交易购买资产南极电商100%股权以及新民科技出售资产过渡期内损益变化情况及交割基准日留存资产情况进行审计,尚需交易各方按照相关协议履行过渡期安排及损益归属义务。

购买资产南极电商 100%股权过户至新民科技名下已经完成,出售资产新民纺织 100%股权过户至张玉祥、江苏高投、胡美珍名下已经完成,上述后续事项办理 不存在实质性法律障碍,不会导致本次交易无法实施的风险。



三、关于本次交易实施情况的中介机构结论意见

1、独立财务顾问核查意见

公司本次重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金的独立财务顾问东海证券股份有限公司于 2015 年 12 月 30 日出具了《东海证券股份有限公司关于江苏新民纺织科技股份有限公司重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的资产过户情况之独立财务顾问核查意见》,认为:

- "1、本次交易已获得了必要的批准和核准程序,本次交易的实施符合《公司法》、《证券法》和《重组管理办法》等相关法律、法规和规范性文件的规定,并按照有关法律、法规的规定履行了相关信息披露义务。
- 2、本次交易涉及的标的资产已完成过户手续,新民科技已合法持有南极电商 100%股权,出售资产新民纺织100%股权已过户至张玉祥、江苏高投、胡美珍名下, 其实施过程及结果合法有效。出售资产涉及相关商标及专利变更登记,债权债务转 移、人员安置等后续事项正在办理中,对本次重大资产重组实施不构成实质性障碍, 不会损害上市公司及其中小股东利益。
- 3、上市公司尚待向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理新增股份的登记事宜;向深圳证券交易所申请新增股份上市事宜;向工商行政管理机关办理因本次重大资产重组涉及的注册资本、公司章程等事项的变更登记/备案手续;新民科技尚需办理本次重组募集配套资金事宜等。本次交易尚需实施的后续事项在合规性方面不存在实质性障碍,对上市公司本次发行股份购买资产并募集配套资金的实施不构成重大影响。"

2、律师意见

公司本次重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金的法律顾问国浩律师(上海)事务所于 2015 年 12 月 30 日出具了《国浩律师(上海)事务所关于江苏新民纺织科技股份有限公司重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的资产过户的法律意见书》,认为:

- "1、新民科技本次重组已获得必要的批准和授权,并按照有关法律、法规的规 定履行了相关信息披露义务,已具备实施的法定条件;
- 2、本次交易涉及的标的资产已完成过户手续,新民科技已合法持有南极电商 100%股权,出售资产新民纺织 100%股权已过户至张玉祥、江苏高投、胡美珍名下, 其实施过程及结果合法有效。出售资产涉及相关商标及专利变更登记,债权债务转



移、人员安置等后续事项正在办理中,对本次重大资产重组实施不构成实质性障碍,不会损害上市公司及其中小股东利益。

3、新民科技尚需依照有关法律、法规和规范性文件的规定和要求办理本次交易项下新增股份的登记、上市事宜、新增注册资本(实收资本)的工商变更登记及本次交易募集配套资金事宜等事项。本次交易尚需实施的后续事项在合规性方面不存在实质性障碍,对新民科技本次发行股份购买资产并募集配套资金的实施不构成重大影响。"

四、备查文件

- 1、《东海证券股份有限公司关于江苏新民纺织科技股份有限公司重大资产出售 及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的资产过户情况之独立财务顾 问核查意见》
- 2、《国浩律师(上海)事务所关于江苏新民纺织科技股份有限公司重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的资产过户的法律意见书》特此公告。

江苏新民纺织科技股份有限公司 董事会 二〇一五年十二月三十日

